A. C. 666. — Cpoleos episcopi Constantini annu primus.

Hoc anno Abdelas filius Caisi et Phadala Cretae hiemaverunt.

A. C. 667. — Hoc anno quodam Sabbati die signum in caelo apparuit.

A. C. 668. — Cpoleos episcopi Theodori annus primus.

Hoc anno magna locustarum vis Syriam et Mesopotamiam infestavit.

A. C. 669. — Hoc anno Mardaitae Libanum aggressi tenuerunt quidquid a Mauro monte est usque ad sanctam urbem, et Libani cacumina quaeque occupavere, multique tam servi et captivi quam indigenae ad eos se adjunxerunt, ita ut intra breve admodum temporis spatium ad multa millia excreverint. Quo audito, Mavias ejusque consiliarii valde extimere, adeo ut imperium Romanum sub Dei tutela consistere reputantes, legatos de pace habenda ad imperatorem Constantinum submiserint, qui annua quoque tributa pollicerentur. Imperator hos benigne excipiens, precibus illorum admissis, delegavit cum ipsis in Syriam Joannem patricium cognomento Pitsigaudem, ut seniorum in re publica multaeque experientiae et prudentiae virum, qui videlicet apte et commode cum Arabibus colloqueretur, pacisque condiciones componeret. Is ubi venit in Syriam, Mavias collecto 296 Ameraeorum et Corasenororum concilio ipsum perhonorifice excepit. Posteaquam vero multa super pace agitata et hinc inde disceptata fuissent, tandem

VARIAE LECTIONES.

²⁰ Συλλαίου Α. ²¹ Ἡλιουπόλεως Α α Γ, Ἡλίου πόλεως vulg. ²² κατέπρησεν Α. ²³ κατὰ Συρίαν Α, κατὰ τε Συρ. vulg. ²⁴ δοῦλοι καὶ αὐτ. Α, δοῦλοι καὶ αἰχμάλωτοι καὶ αὐτ. vulg. ²⁵ τῶν add. ex Α. ²⁶ ὑποσχόμενος — πάκτα add. ex Α. ²⁷ Πιττηγαύδην Α. ²⁸ τούτου δὲ Α, τοῦ δὲ vulg.

JAC. GOARI NOTÆ.

(98) Ἀπὸ Ἡλιουπόλεως τῆς Αἰγύπτου, scribit Coitrenus. Sed et Heliopolim Syriæ alteram ab Ægyptiaca memorat Ortelius. Favet auctori Zonaras. Consulendus Leunclavius.

(99) De his voce et scriptis desideratus Ecchellensis, pag. 456: Cognatio Maraditarum appellatione dignoscitur, ita dicta a Mahrado s. Cahlavi, quæ regionem Syriæ conterminam longe lateque habitat, et ad quam referendæ quoque sunt innumeræ propemodum hujus nominis familiæ, quæ plures Arabiæ felicis occupant urbes et agros. Hi præ

omnibus Arabibus genus armorum splendore ac virtute præclarum reddiderunt: sed multo magis Christiana religione, cujus propugnatores acerrimi fuerunt. Ipse Ecchellensis Libanita Mardaitam se jactabat, et eo nomine ac Christiani gloriabatur.

(1) Antiquæ prosapiæ in rep. Anast. bene. COMBESIS.

(2) Scripsit superius Κορασιωνῶν, quos Ecchellensis Coracitas scriptos monuimus; de cujus nominis origine præclara reliquit pag. 158 et 159.